
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Інвестиційного  

паспорта Великодимерської селищної  

територіальної громади  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та Законом України «Про інвестиційну діяльність», відповідно до рішення 

Великодимерської селищної ради від 13.03.2025 № 3045 LXXXII-VIII «Про 

затвердження Стратегії розвитку Великодимерської селищної територіальної 

громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року) та Плану заходів на 

2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Великодимерської селищної 

територіальної громади до 2027 року (із перспективою дії до 2034 року)», з 

метою формування позитивного інвестиційного іміджу громади, поширення 

інформації про економічний та інвестиційний потенціал громади, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Інвестиційний паспорт Великодимерської селищної 

територіальної громади, що додається. 

2. Відділу проєктного менеджменту, інвестиційної діяльності, 

міжнародних зв'язків та економіки Великодимерської селищної ради 

забезпечити систематичне оновлення даних Інвестиційного паспорта 

Великодимерської селищної територіальної громади шляхом внесення змін та 

їх подальшого затвердження на сесіях селищної ради.  

3. Оприлюднити на офіційному вебсайті селищної ради рішення та 

Інвестиційний паспорт Великодимерської селищної територіальної громади 

українською та англійською мовами. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань  

 

 

 

 



 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,                  Олександр БОРСУК 

секретар ради                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 10 липня 2025 року  

№ 3357 LXXXVI-VIII   

 



 

 


